ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/2017

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomarem posse, no respectivo cargo, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2016

                                                                               CARGO: ENFERMEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

36º 334432 GIZIANE VIANA DA SILVA

                                                                               CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 342873 RAFAEL JOSE BOIANI

02º 330985 ANGELO PIRES CONFORTIN

03º 332381 BRUNO SERGIO DA SILVA

04º 343442 BRUNA PIRES DA SILVA

05º 325544 SIMONE NUNES DE MORAES BRATZ

                                                                               CARGO: VIGIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 329841 JONAS AUGUSTO COSER

02º 342871 ANDERSON MARTINS DA SILVA

03º 347047 RODRIGO DE FREITAS

04º 342561 VITOR AUGUSTO WERLANG SILVA

05º 335393 CRISTIANO RICARDO DIEDRICH

06º 346007 MAYRON ARMANDO DOTTO FONTANA

07º 336353 EZEQUIEL ZUFFO

08º 343817 MAURO RODRIGO FLORES

09º 329046 AILTON DA SILVA

10º 346800 EDUARDO JOSE PEDROSO PRITSCH

                                                                               CARGO: PSICOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

07º 316074 MARINEZ TREVISAN

                                                                               CARGO: MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

07º 332373 DANIEL ROMAN

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste

edital, este perderá o direito a vaga;
III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), em 14 de fevereiro de  2017

LUCIANO JOSE BULIGON
Prefeito Municipal